Leuze

Fiche technique
Film

Art. n°: 50143913
PT 20-CL3500

Contenu
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Figure pouvant varier

Sous réserve de modifications
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com techniques

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tél.: +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199  fre » 2025-04-12 112



Film ¢ Art. n°: 50143913 « PT 20-CL3500

Caractéristiques techniques

Données de base
Type

Adapté pour

Données mécaniques

Dimensions (I x Hx L)
Couleur
Matériau

Colle

Caractéristiques ambiantes
Température ambiante, fonctionne-
ment

Température de traitement

Nature du sol

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Film protecteur pour fenétre optique
Rideaux lumineux CML700i

20 mm x 0,06 mm x 350.000 mm
Transparent

PE

Plastique

Colle acrylate

0..45°C

10...40°C
Lisse
Propre
Sans gras
Sec

Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

ETIM 10.0
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Leuze

39191080
27289200
27289290
27289290
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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